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Af journalist Lone Völcker, 
Dansk Fjernvarme

 
Dansk Fjernvarmes Projektselskab 
holder generalforsamling tirsdag den 
8. april. Den ordinære generalforsam-
ling begynder klokken 13, men der er 
al mulig grund til at komme i rigtig 
god tid, for om formiddagen er der 
arrangeret temamøde med et interes-
sant program. Det sker fra klokken 
10.00 -12.00.

Jørgen Morild fra Nordjysk Elhandel 
holder et indlæg om de muligheder, 
der er på det frie elmarked. Også for 
de mindre værker under 5 MW. Der 
orienteres om, hvordan markedet fun-
gerer, og hvad udbyttet er betinget 
af.

Klar til fremtidens 
udfordringer?
Er dit værk klar til fremtidens udfor-
dringer? Det emne tager Finn Hove, 
Forandringskonsulenterne, hul på i sit 
indlæg, der handler om at give værket 
et serviceeftersyn og om at trimme 
det til fremtiden. Finn Hove kommer 
også ind på muligheden for at afholde 
et strategiseminar og udbyttet af at 
gøre det.

Temamødet slutter klokken 12, hvor 
der er frokost frem til den ordinære 
generalforsamling klokken 13.00. 

Her vil formanden aflægge beret-
ning om virksomhedens drift det 
forløbne år. Regnskab, budget og 
bestyrelsens forslag til fordeling af 
overskuddet vil blive præsenteret. 

Under indkomne forslag er der et for-
slag til vedtægtsændring.

Valg til bestyrelsen
Fire medlemmer af bestyrelsen er på 
valg ved dette års generalforsamling. 
På ordinært valg for en periode på to 
år er: Peter Møllnitz, Vinderup, Leif 
Poulsen, Smørum, og Ib Anker Hansen, 
Ringe. På ekstraordinært valg for 1 år 
er: Poul Erik Gejel, Vissenbjerg.

Både andelshavere og ikke-andelsha-
vere er velkomne til generalforsam-
lingen og formiddagens temamøde. 
Af hensyn til frokosten bedes man 
melde tilbage på 76308000, om man 
kommer.

lv@danskfjernvarme.dk

DFP’s generalforsamling indledes med et temamøde som blandt andet byder 
på et indlæg om, hvordan værkerne gør sig klar til fremtiden.

DFP afholder generalforsamling 
og temadag 8. april
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